Asimismo, se ha de comentar que no se han considerado otros derechos distintos a los contenidos 

en el presente Informe, tales como posibles arrendamientos, derechos reales, existencia de negocios 

en funcionamiento, etc. 

De forma desglosada resulta un valor de suelo de 47.338,12 € (CUARENTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON DOCE CÉNTIMOS), un valor de afecciones de 38.974,05 

€ (TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS CON CINCO CÉNTIMOS), un valor 

de cosechas pendientes de 754,07 € (SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS CON SIETE 

CÉNTIMOS). A este valor se le incrementa con el 5% de premio de afección en aquellos casos que se 

de aplicación (Suelo y Afecciones) arrojando el valor de 4.315,61 € (CUATRO MIL TRESCIENTOS 

QUINCE EUROS CON SESENTA Y UN CÉNTIMOS). 

Por lo tanto, en consideración de todo lo anteriormente expuesto se estima que el coste total de las 

expropiaciones asciende a un importe de NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN EUROS 

CON OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS (91.381,85 €).